
                                          

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

“VIA DEL CASALE DEL FINOCCHIO, 56”
C.M. RMIC8FA00B – C.F. 97713530588

Via del Casale del Finocchio, 56 - 00132 Roma
Tel./Fax 06/20764796

RMIC8FA00B@ISTRUZIONE.IT – RMIC8FA00B@PEC.ISTRUZIONE. IT

Decreto n.  867  del 27/04/2021

 DOCENTI

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie interne definitive del personale docente  –  a.s. 2020/2021
                 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista l’ O.M. n. 0000106 del 29/03/2021 sulla mobilità del personale docente ed ATA per l’a.s. 2021-2022;

Esaminati   i reclami pervenuti, entro i termini previsti, avverso la graduatoria provvisoria pubblicata con

prot. 188 del 20/04/2021;

Tenuto conto della documentazione presentata dagli interessati e quella presente agli atti d’Ufficio;

                                                                             DECRETA

Ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, la pubblicazione in data 27/04/2021 all’Albo della scuola e

al sito web delle graduatorie interne definitive relative al personale docente a tempo indeterminato titolare

presso questa Istituzione scolastica, per l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a.s. 2021-2022.

Avverso tale provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge ovvero, trattandosi di atti
definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni dalla data di pubblicazione, oppure
ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Paola Uncinotti

firma autografa sostituita a mezzo stampa 
Ai sensi dell’art. 3 co. 2  D.Lgs. n. 39/1993  

RMIC8FA00B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004608 - 27/04/2021 - C03 - Graduatorie - U

mailto:RMIC8FA00B@pec.ISTRUZIONE

